



Секрет

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

от 06.12.12 № 566

О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Социальная поддержка населения Усть-Большерецкого муниципального района на 2012 год», утвержденную постановлением Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 12.10.2011г. № 610 (с изменениями от 31.08.2012г. № 404)

В целях корректировки основных мероприятий муниципальной целевой программы «Социальная поддержка населения Усть - Большерецкого муниципального района на 2012 год» и эффективности использования расходов, Администрация Усть-Большерецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную целевую программу «Социальная поддержка населения Усть-Большерецкого муниципального района на 2012 год» следующие изменения:
 - 1.1 В приложении № 1 к муниципальной целевой программе:
 - 1.1.1 В пункте 7 «Оплата проезда детей в оздоровительный лагерь в каникулярное время» сумму «121200 руб.» заменить на сумму «112200 руб.»;
 - 1.1.2 В пункте 12 «Меры социальной поддержки Почетных граждан района» сумму «102750 руб.» заменить на сумму «22750 руб.»;
 - 1.1.3 В пункте 10 «Поздравления с юбилейными датами» сумму «96000 руб.» заменить на сумму «87500 руб.»
 - 1.1.3 Добавить в пункт 15 «Проведение» подпункт «Декада инвалидов» на сумму «97500 руб.»
2. Управлению делами Администрации Усть-Большерецкого муниципального района разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-телекоммуникативной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Усть-Большерецкого муниципального района Мишина В.Н.

Глава Администрации
Усть-Большерецкого
муниципального района



И.Л.Бондарь